
 

 
УКРАЇНА 

               ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

              ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

   

                                                                                           

РІШЕННЯ № 422 

   10.11.2023 

 

    м.  Хуст 

Про затвердження протоколу комісії 

по розгляду питання щодо 

звільнення осіб від плати за надання 

соціальних послуг 

 

Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 28 Закону України «Про соціальні послуги», п. 21 «Порядку 

організації надання соціальних послуг, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 1 червня 2020 р. № 587» та з метою забезпечення 

населення якісними соціальними послугами, виконавчий комітет Хустської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Затвердити протокол комісії про можливість звільнити осіб від плати за 

надання соціальних послуг.  

2.  Надати на період встановлення та призначення інвалідності соціальну 

послугу – догляд вдома на безоплатній основі (за рахунок бюджетних коштів) 

Центром надання соціальних послуг Хустської міської ради *************року 

народження, мешканцю м. Хуст, вул. ******.  

3. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету Хустської 

міської направити Центру надання соціальних послуг Хустської міської ради 

витяг з протоколу засідання комісії та направити вищезазначену особу для 

отримання соціальних послуг. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського 

голови Василя Калина. 

 

 

В.о. міського голови Василь САБАДОШ 

 

 

 
 

 
 

 

 


	УКРАЇНА
	РІШЕННЯ № 422

